
Pag. 01/02
                                                                                          

 
–  CMAS  

                                                        
 

 

 
 

  
     

 
  

 
   

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

    

 
  

 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Ano: 001

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

    

 

 

 
  

 

 
 

  

 

 

 
 

  

 
   

 
 
 

   

 
   

 

 
 
 

   

 
 

 

 

 

  

 

 

 

   

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
   

 

 

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 Segunda-feira 26 de Setembro de 2021 Edição:n° 0116 
 

 
 

 

  
 

   

 

  
 

 
 

   

 
  

  

 
 

 

 
 

 

 
 

 

  
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 68/2021 

 
PROCESSO: 135/2021 
 
DISPENSA: 51/2021 
 
PARTES – PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA - MS e LIDIA DOS 
SANTOS SILVA 40384446191. 
 
OBJETO – Contratação de empresa especializada para aquisição de salgados 
de festa, para atender as necessidades das secretarias municipais do município 
de Douradina – MS. 
 
FUNDAMENTO LEGAL: Art 24, inc. II da Lei 8666/93. 
 
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 5.000,00 (cinco mil reais) 
 
VIGENCIA:12 meses, contados a partir da assinatura do contrato. 
 
ASSINAM: Jean Sérgio Clavisso Fogaça – pela Contratante.  

        Lídia dos Santos Silva- pela Contratada. 
 

Douradina – MS, 28 de setembro de 2021. 
 
 
 



Pag. 02/02
                                                                                          

 
–  CMAS  

                                                        
 

 

 
 

  
     

 
  

 
   

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

    

 
  

 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Ano: 001

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

    

 

 

 
  

 

 
 

  

 

 

 
 

  

 
   

 
 
 

   

 
   

 

 
 
 

   

 
 

 

 

 

  

 

 

 

   

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
   

 

 

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 Segunda-feira 27 de Setembro de 2021 Edição:n° 0116 
 

 
 

 

  
 

   

 

  
 

 
 

   

 
  

  

 
 

 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROFISSIONAIS CADASTROS 
RESERVA 

EDITAL Nº 07/2021 

 

GABARITO 

 

1 - D 2 - C 3 - C 4 - B 5 - D 

6 - C 7 - B 8 - C 9 - A 10 - D 

11 - B 12 - C 13 - A 14 - B 15 - D 

16 - A  17 - D 18 - D 19 - C 20 - A 

 

 

Classificação Final Processo Seletivo Cadastro Reserva 

Edital 07/2021 

 

Nome  Cargo Pontuação 
Títulos 

Avaliação  Pontuação 
Final 

Classificação 

Janaine Alberto Marangoni Farmacêutico 2,00 6,00 8,00 1º 

Sandra Corrêa Casadias Farmacêutico 0,00 3,5 3,5 2º 

 

Douradina, 25 de setembro de 2021. 


		2021-09-27T09:51:28-0400
	LAUDICEIA DA SILVA SIMAS NUNES:33768218104




